NHPOPMAIUA
O HAJIMYHUHA (OTCYTCTBUH) TEXHUYECKON BO3MOXKHOCTH JOCTYIA K PETYJIUPYEMBIM YCJIYTAM
11O TPAHCIIOPTUPOBKE I'A3A 110 I'A3OPACHPEJAEJIUTEJIBHBIM CETAM

HOI[FOTOBJ'I@HO C MCIIOJIb30BAHUEM CUCTEMBI KOHCyHbTaHTHJ’IK}C

IIpunoxenue Ne 2

k pukazy ®AC Poccun
ot 07.04.2014 Ne 231/14

®opmMma

II kBaptan 2017 r.
Ne | HaumenoBanue 3ona Bxoga B | 3ona Beixona u3 | Tapud ma yenyru no | Tapud Ha yenyru o | Hammenosanne | OObembl raza B | OOBeMBI Taza B CobonHas
n/m | rasopacmpeze- rasopacupezie- | rasopacmnpesne- | TpPaHCIOPTUPOBKE TPAHCIOPTHPOBKE norpedurens COOTBETCTBUH C | COOTBETCTBMU C MOIITHOCTb
JIUTENBHON CeTH | JIMTENBHYIO CETh | IUTENBHON CeTH rasa 1o rasa Io MOCTYMUBIIUMH | yIOBICTBOPEH- rasopacrpese-
TpyOOmpoBoAaM ¢ TpyOOIpoBOIaM C 3asiBKaMH, HBIMU 3asiBKaMH, | JHUTEIbHOH CeTH,
JeTanu3auen no JieTaau3anueit mo MJIH. Ky0. M MJH. Ky0. M MJIH. Ky0. M B TOZL
30HE BX0/1a B 30HE BBIXO/IA U3
ra3opacrpeeim- ra3opacupeenu-
TENBHYIO CeTh, py0. | TenmpHOI cetH, pyod.
3a 1000 xy6. M 3a 1000 xy6. m
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
anpeib

0 0 Hacenenue - 5 (25 0,06132 0

M3/4ac)
Mait

H -1

0 0 acenenue - 19 (95 0,233016 0
Mm3/4ac)

Cetp Pacnpenenurensusie | [azoncnonssyroiee HIOHB
1 |rasopacnpenenenus ot | rasonpososst or 'PC obopyroBaHue
. Hacenenue - 6 (30 0
I'PC Manosipocnasen Manosipocnasert noTpebuTeneit 0 0 0,073584 0

M3/4ac)
000
"ManosipociaBenkui
MOJIOUHBIH KOMOHHAT"

0 0 0,92668 0

r. Manosipocnasen, yi1.
I1. KypcanTos, 1. 22
(520 m3/4ac)




HOI[FOTOBJ'I@HO C MCIIOJIb30BAHUEM CUCTEMBI KOHCyJ’leaHTHJ’IK}C

Cerb
ra3opacnpeieineHus oT
I'PC Jletunno

PacnpenenurenbHbie
razonpoBoasl oT I'PC
JleTunHo

T"a3oucnone3yroiee
obopynoBaHue
norpedurenei

amnpens

1171,45

1171,45

Hacenenue - 3 (15
M3/4ac)

0,036792

0,036792

Mai

1171,45

1171,45

Hacenenue - 1 (5
Mm3/4ac)

0,012264

0,012264

HUIOHb

1171,45

1171,45

Hacenenue - 5 (25
Mm3/4ac)

0,06132

0,06132

115,1636151

Cetp
ra3opacrpeiesieHus OT
T'PC 1. BopoObeBo

Pacnpenenurenshele
razonposozsl oT I'PC
1. BopObeBo

T"azoncnonb3yromee
obopyzroBaHue
norpedurenei

anpenb

923,73

923,73

MaunosipociaBeras
paiioHHast
aJIMUHHCTPAIHs
MYHHUIUITAIEHOIO
paiiona
"ManosipociaBenkui
paiion" Gy04HO-
MOJyJIbHAs KOTeTbHasI
Ha TEPPUTOPHU
"CanaTopuit
BOpoObEBO"
MainosipociaBerKoro
paiiona Kamyxckoii
obyactn (284,9
m3/gac)

1,647

1,647

HWIOHb

0,081

Cetp
ra3opacnpeiescHus OT
T'PC 1. Epneneso

PacnpenenurensHsie
rasonpoBo/bl or 'PC
IMamsats OKTIOps

Ta3oncnons3yromiee
o0opyioBaHHe
notpeduTenei

anpenb

Mau

1171,45

1171,45

Hacenenue - 3 (17,67
m3/4ac)

0,034981

0,034981

HUIOHb

17,143227




HOI[FOTOBJ'I@HO C MCIIOJIb30BAHUEM CUCTEMBI KOHCyJ’leaHTHJ’IK}C

Cerb
ra3opacrpeieseHus OT
T'PC Henenuno

PacnpenenurenbHbie
razonpoBo/bl or ['PC
Henenuno

I"azoucnone3yromiee
o0opyioBaHHe
norpeduTrenei

anpelb

1171,45

1171,45

Hacenenue - 1 (5
m3/4ac)

0,012264

0,012264

Mai

1171,45

1171,45

Hacenenue - 2 (10
m3/4ac)

0,024528

0,024528

HUIOHb

1171,45

1171,45

Hacenenue - 3 (10
m3/gac)

0,036792

0,036792

2,507176

Cetp
ra3opaclpesieneHus OT
I'PC Kaprioo

PacnpenenurenbHbie
ra3orpoBojisl o I'PC
Kapnoso

T"azoucnone3syomiee
obopynoBaHue
norpedurenei

anpenb

Hacenenue - 1 (5
M3/gac)

0,012264

Maun

Hacenenue - 4 (20
Mm3/4qac)

0,049056

HUIOHb

Hacenenue - 7 (35
M3/4ac)

0,085848

anpenb

1171,45

1171,45

Hacenenue - 2 (10
M3/4ac)

0,024528

0,024528

1059,8

1059,8

laitnopa M.A.
IPaHUTHAsI MacTepCcKas
r. Boposck, yi.
KommyHanbHas, 1. 7
(8,39 M3/9ac)

0,0734964

0,0734964

Maii

1171,45

1171,45

Hacenenue - 18 (90
M3/4ac)

0,220752

0,220752

1171,45

1171,45

Opios M.B.
MHOTroKBapTHPHBIN
1toM r. bopogck, yi1.
Jlenuna, 1. 60, 62, 58
(20,196 m3/4ac)

0,17691696

0,17691696

1059,8

1059,8

Capkucos 10.b.
HEXUIIOE 3aHHUE T.
Boposck, yi1.
Bonogapckoro, 1. 1/18
(8,64 m3/4ac)

0,0756864

0,0756864




Cerb
ra3opacnpeieineHus oT
I'PC Boposck(
3akoublioBka ¢ ['PC
AceHbeBcKast)

Pacnpenenurensable
razonpoBojbl or ['PC
Boposck

I"azoucnone3yromiee
obopyoBaHue
noTpeduTenei

HOI[FOTOBJ'I@HO C MCIIOJIb30BAHUEM CUCTEMBI KOHCyJ’leaHTHJ’IlOC

1373,33

1373,33

AO "ledpunnmus"
HEXHJIOE 31aHHe
(mara3uH) I. boposck,
ya. I1.IIyBanosa, 1.
10A (5,8 m3/4ac)

0,0139

0,0139

1373,33

1373,33

3anesckas E.B.
AJIMUHUCTpaTUBHOE
MIOMEIICHHE T.
Boposck, . Jlenuna,
B p-He 1. 37 (4,12
Mm3/4ac)

0,008092

0,008092

HWIOHb

1171,45

1171,45

Hacenenue - 8 (40
M3/4ac)

0,098112

0,098112

1373,33

1373,33

Konpgpamos C.I'.
MarasuH r. BopoBck, B
p-He TepeceyeH s yiI.

Jlenuna u

I1.1lyBanosa (9,9

M3/4ac)

0,0207

0,0207

1373,33

1373,33

3enenuHa [.A.
MarasuH r. bopoBck.
V1. Hekpacosa, a. 26A
(2,6 m3/uac)

0,0058

0,0058

1260,93

1260,93

000
"CrpoiiMonraxIlmoc"
3[[aHHEe OCHOBHOTO
cTpoenus T. boposck,
yi. MockoBckasi, a. 29
108 m3/4ac)

0,222

0,222

1260,93

1260,93

Ionemypa O.A. cknan
r. BopoBck, yi.
OepHHKOBa, 1. 85A
(16,76 M3/4ac)

0,035481

0,035481

1059,8

1059,8

IIBeTkoB A.B.
Pexonctpykius
KOTEJIBbHOM 31aHus
X1e00KOMOMHATA
(40,68 mM3/4ac)

0,100813

0,100813

36,07572224
TPC AcenbeBckas
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Cerp
rasopacrpeesieHus ot
T'PC Banabanoso

PacrnipenenurensHbe
razonpoBojbl or ['PC
Banabanoso

T"asoncnons3yromiee
obopyoBaHue
notpebuTeneit

anpelb

1171,45

1171,45

Hacenenue - 7 (35
Mm3/4ac)

0,085848

0,085848

1260,93

1260,93

000 "3Oko-dmatC
JieBeIonMeHT"
MPOSKTUPYEMBIH
KBapTaiI.
6anabanoBO, yiI.
3apeunas (230,32
M3/4ac)

0,43133

0,43133

Mai

1171,45

1171,45

Hacenenue - 9 (45
Mm3/4ac)

0,110376

0,110376

1373,33

1373,33

MaromenzaruioB M. Y.
Hesxwuioe 3nanue r.
BbanabaHogo, yi1.
Boposckas, 1. 102
(13,5 m3/4ac)

0,01968

0,01968

1059,8

1059,8

000
"ITpomHmxuHIPHHET"
aJIMUHHUCTPATUBHOE
3/1aHHe, CKIIaJICKOe 2X-
JTaXKHOE 3JaHue, 2-
XITAXKHOE 3/IaHHIe
MIPOU3BOJICTBEHHOTO
Kopmyca I.
6amabanoBo, 96 kM
Kuesckoro mocce
(296,9 mM3/4ac)

0,509

0,509

HUIOHb

1171,45

1171,45

Hacenenue - 9 (45
M3/4ac)

0,110376

0,110376

106,6604192




